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Lausunto liikuntatilojen vuorojakoperiaatteista

Oranssi luokka

Salon Vilpas Koripallo ry 

Lausunto  

liikuntatilojen käyttövuorojen jakoperiaatteista 

Salon kaupungin sisä – sekä ulkoliikuntatilat ovat ensiluokkaisia mutta tilaa on rajallisesti ja tämän johdosta kaikille ei ole riittävästi käyttäjien 
haluamia vuoroja.

Salon Vilpas Koripallo kannattaa käyttövuorojen jakoperiaatteiden kirjaamista ja yhteisten pelisääntöjen luomista.

Nykyinen lausuntokierroksella oleva dokumentti, on osittain sopimaton Salon liikuntatilojen tehokkaaseen ja oikeudenmukaiseen tilojen 
jakamiseen.

Koimme ongelmalliseksi kaikkien tilojen sekä lajien tasapuolistamisen.

Mielestämme tilat voisi jakaa käyttöperiaatteiden mukaisesti

1. Sisäliikuntatilat
2. Ulkoliikuntatilat
3. Uimahallit ja jäähallit (erikoistilat)

Lisäksi pitää ottaa huomioon tilojen tarkoituksen mukainen käyttö. Tilojen jakaminen siten, että ryhmien kilpailuille asetetut määräykset otetaan 
huomioon kuten esim. tilan tarve sekä laitteistotarpeet.

Vuorojen varaajat voisi myös jakaa kilpa- ja harrasteryhmiin, kilparyhmät tavoittelevat vähintään kansalliselle huipulle pääsemistä.

Vurojen jakoperusteet… Kolme harjoitusvuoroa, 15-vuotiaalle kansallisesti isossa lajissa tavoitteellisesti urheilevalle, on yksinkertaisesti liian 
vähän. Koripallossa maajoukkuetta tavoittelavan nuoren pitäisi päästä harjoittelemaan lajia 15h/viikko. 

Harrasteryhmille riittää ikäluokasta riippumatta 1-2krt/viikko, kun vahvempien ikäluokkien (14-19v) kilparyhmien harjoitusmäärät pitää olla 
vähintään 4-5krt/viikko.  Tämän lisäksi kilparyhmien pelaajat osallistuvat yläkoulu valmennukseen 1krt/viikko tai lukion lajivalmennukseen 
2krt/viikko (tätä toivottavasti saadaan lisättyä lähiaikoina).  Yllä mainituilla harjoitus määrillä päästään lähelle lajin vaatimia harjoitusmääriä, 
jolloin nuorella urheilijalla on mahdollisuus tähdätä tulevaisuuden tavoitteisiin.

Tavoitteellisten urheilijoiden polkua tavoitella omaa unelmaa pitää tukea ja mahdollistaa heille laadukas sekä riittävä harjoittelu, niin 
määrällisesti kuin myös käyttötila huomioiden (koko, määrä). 

Käyttövuorojen jakoperiaatteissa pitäisi juniorivuorojen kohdalla tehdä prioriosointia toiminnanlaadun ja määrän kautta. esim. käyttäjien määrä, 
laji (tila vaatimukset), harraste- kilpailutasaso (jolla kilpaillaan) , valmennuksen koulutusaste.

Sisäliikuntapaikkojen vuorojen jakoon ehdotamme seuraavaa periaatetta.

1-7v: 1krt/viikko

8-9v: 2krt/viikko

10-12v: 3krt/viikko 

13-14v: 4krt/viikko 



2

15-18v: 5krt/viikko 

Urheilulajit ovat hyvin erilaisia myös lähtökohdiltaan ja varhaisen erikoistumisen- ja kehittymisen lajit, kuten rytminen voimistelu tai 
taitoluistlelu, vaativat jo nuorena useampia harjoituksia ohjatusti kuin esimerkiksi myöhemmän erikoistumisen lajit, kuten voimannosto. 

Täten kategorinen päätös enimmäismäärästä, ei tue tavoitetta antaa lapsille ja nuorille mahdollisuutta tavoitella omia unelmiaan.
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